



**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PRESIDENTE
KENNEDY**
CNPJ: 30.882.308/0001-79

ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO (EDUCAÇÃO) - TERMO Nº 000126/2020

Pregão Eletrônico Nº 000058/2019

Processo: 011340 / 2019

Termo Nº 000126/2020

Empresa: KENNEDY ALIMENTOS LTDA - EPP

CNPJ: 07.995.625/0001-80

Endereço: RUA PROJETADA, 000 - SAO SALVADOR - PRESIDENTE KENNEDY - ES - CEP: 29350000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO INFANTIL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
001	00015956	AGUA SANITARIA A BASE DE HIPOCLORITO DE SODIO uso doméstico, destinado a limpeza, no branqueamento e desinfecção em geral de superfícies e tecidos, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p. embalagem plástica de 1 litro, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade não superior a 06 meses e registro no ministério da saúde caixa com 12 unidades.	CX	400	17,980	7.192,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
001	00015956	AGUA SANITARIA A BASE DE HIPOCLORITO DE SODIO uso doméstico, destinado a limpeza, no branqueamento e desinfecção em geral de superfícies e tecidos, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p. embalagem plástica de 1 litro, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade não superior a 06 meses e registro no ministério da saúde caixa com 12 unidades.	CX	400	17,980	7.192,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
001	00015956	AGUA SANITARIA A BASE DE HIPOCLORITO DE SODIO uso doméstico, destinado a limpeza, no branqueamento e desinfecção em geral de superfícies e tecidos, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p. embalagem plástica de 1 litro, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade não superior a 06 meses e registro no ministério da saúde caixa com 12 unidades.	CX	1200	17,980	21.576,000



**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PRESIDENTE
KENNEDY**
CNPJ: 30.882.308/0001-79

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
001	00015956	AGUA SANITARIA A BASE DE HIPOCLORITO DE SODIO uso doméstico, destinado a limpeza, no branqueamento e desinfecção em geral de superfícies e tecidos, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p. embalagem plástica de 1 litro, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade não superior a 06 meses e registro no ministério da saúde caixa com 12 unidades.	CX	1000	17,980	17.980,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
012	00006446	CLORO ATIVO FRASCO DE 2 LITROS liquido. concentrado: cloro ativo 4 a 6%. soluvel em agua. acondicionado em garrafa plastica com registro no ministerio da saude/anvisa. caixa com 06 unidades.	CX	400	31,470	12.588,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
012	00006446	CLORO ATIVO FRASCO DE 2 LITROS liquido. concentrado: cloro ativo 4 a 6%. soluvel em agua. acondicionado em garrafa plastica com registro no ministerio da saude/anvisa. caixa com 06 unidades.	CX	200	31,470	6.294,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO INFANTIL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
012	00006446	CLORO ATIVO FRASCO DE 2 LITROS liquido. concentrado: cloro ativo 4 a 6%. soluvel em agua. acondicionado em garrafa plastica com registro no ministerio da saude/anvisa. caixa com 06 unidades.	CX	400	31,470	12.588,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
013	00006446	CLORO ATIVO FRASCO DE 2 LITROS liquido. concentrado: cloro ativo 4 a 6%. soluvel em agua. acondicionado em garrafa plastica com registro no ministerio da saude/anvisa. caixa com 06 unidades. - exclusivo para empresas me/epp - em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2016 atualizada pela lc	CX	500	31,470	15.735,000



**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PRESIDENTE
KENNEDY
CNPJ: 30.882.308/0001-79**

147/2014.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO INFANTIL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
023	00022478	ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO com suporte. material: cabo de polipropileno e cerdas de sintético; unidade; 34,5 x 12cm	UND	200	2,490	498,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
023	00022478	ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO com suporte. material: cabo de polipropileno e cerdas de sintético; unidade; 34,5 x 12cm	UND	200	2,490	498,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
023	00022478	ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO com suporte. material: cabo de polipropileno e cerdas de sintético; unidade; 34,5 x 12cm	UND	400	2,490	996,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
023	00022478	ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO com suporte. material: cabo de polipropileno e cerdas de sintético; unidade; 34,5 x 12cm	UND	300	2,490	747,000
035	00000503	LIMPA VIDROS limpador de vidro, de 1ª qualidade, composição básica: lauril éter sulfato de sódio, tenso ativo aniônico fluorado, éter glicílico, álcool etoxilado, álcool etílico, água, embalagem em frasco plástico de 500 ml com tampa pulverizador.	UND	500	4,320	2.160,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO INFANTIL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
035	00000503	LIMPA VIDROS limpador de vidro, de 1ª qualidade, composição básica: lauril éter sulfato de sódio, tenso ativo aniônico fluorado, éter glicílico, álcool etoxilado, álcool etílico, água, embalagem em frasco plástico de 500 ml com tampa pulverizador.	UND	400	4,320	1.728,000



**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PRESIDENTE
KENNEDY
CNPJ: 30.882.308/0001-79**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
035	00000503	LIMPA VIDROS limpador de vidro, de 1ª qualidade, composição básica: lauril éter sulfato de sódio, tenso ativo aniônico fluorado, éter glicílico, álcool etoxilado, álcool etílico, água, embalagem em frasco plástico de 500 ml com tampa pulverizador.	UND	200	4,320	864,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
035	00000503	LIMPA VIDROS limpador de vidro, de 1ª qualidade, composição básica: lauril éter sulfato de sódio, tenso ativo aniônico fluorado, éter glicílico, álcool etoxilado, álcool etílico, água, embalagem em frasco plástico de 500 ml com tampa pulverizador.	UND	600	4,320	2.592,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
042	00006467	PA DE LIXO GALVANIZADA estrutura de chapa galvanizada; medida pá 25x25 cm/cabo madeira: 60 cm, sendo permitida uma variação de 5% para mais ou menos	UND	120	2,850	342,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
EDUCACAO INFANTIL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
042	00006467	PA DE LIXO GALVANIZADA estrutura de chapa galvanizada; medida pá 25x25 cm/cabo madeira: 60 cm, sendo permitida uma variação de 5% para mais ou menos	UND	150	2,850	427,500

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
042	00006467	PA DE LIXO GALVANIZADA estrutura de chapa galvanizada; medida pá 25x25 cm/cabo madeira: 60 cm, sendo permitida uma variação de 5% para mais ou menos	UND	240	2,850	684,000



**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PRESIDENTE
KENNEDY
CNPJ: 30.882.308/0001-79**

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
042	00006467	PA DE LIXO GALVANIZADA estrutura de chapa galvanizada; medida pá 25x25 cm/cabo madeira: 60 cm, sendo permitida uma variação de 5% para mais ou menos	UND	250	2,850	712,500

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
056	00015878	SABAO EM PO de boa qualidade, acondicionado em embalagem caixa de 1 kg, caixa com 20 unidades.	CX	100	51,900	5.190,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO INFANTIL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
056	00015878	SABAO EM PO de boa qualidade, acondicionado em embalagem caixa de 1 kg, caixa com 20 unidades.	CX	004	51,900	207,600

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
056	00015878	SABAO EM PO de boa qualidade, acondicionado em embalagem caixa de 1 kg, caixa com 20 unidades.	CX	200	51,900	10.380,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
056	00015878	SABAO EM PO de boa qualidade, acondicionado em embalagem caixa de 1 kg, caixa com 20 unidades.	CX	120	51,900	6.228,000
062	00000532	SACO DE LIXO 100 LITROS saco plástico de lixo 100 litros, rolo com 25 unidades reforçado super resistente, nas cores normais da abnt, capacidade para 100 l, fardos com 10 rolos	FRD	100	54,780	5.478,000



**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PRESIDENTE
KENNEDY
CNPJ: 30.882.308/0001-79**

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO INFANTIL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
062	00000532	SACO DE LIXO 100 LITROS saco plástico de lixo 100 litros, rolo com 25 unidades reforçado super resistente, nas cores normais da abnt, capacidade para 100 l, fardos com 10 rolos	FRD	150	54,780	8.217,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
062	00000532	SACO DE LIXO 100 LITROS saco plástico de lixo 100 litros, rolo com 25 unidades reforçado super resistente, nas cores normais da abnt, capacidade para 100 l, fardos com 10 rolos	FRD	015	54,780	821,700

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
062	00000532	SACO DE LIXO 100 LITROS saco plástico de lixo 100 litros, rolo com 25 unidades reforçado super resistente, nas cores normais da abnt, capacidade para 100 l, fardos com 10 rolos	FRD	280	54,780	15.338,400

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
063	00000532	SACO DE LIXO 100 LITROS saco plástico de lixo 100 litros, rolo com 25 unidades reforçado super resistente, nas cores normais da abnt, capacidade para 100 l, fardos com 10 rolos	FRD	105	54,780	5.751,900
		- exclusivo para empresas me/epp - em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2016 atualizada pela lc 147/2014.				
064	00002099	SACO DE LIXO 15 LITROS saco plástico de lixo 15 litros, rolo com 100 unidades reforçado super-resistente e nas normas da abnt, capacidade de 15 l, fardos com 10 rolos.	FRD	100	61,000	6.100,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO INFANTIL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
064	00002099	SACO DE LIXO 15 LITROS saco plástico de lixo 15 litros, rolo com 100 unidades	FRD	100	61,000	6.100,000



**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PRESIDENTE
KENNEDY**
CNPJ: 30.882.308/0001-79

reforçado super-resistente e nas normas da
abnt, capacidade de 15 l, fardos com 10 rolos.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
064	00002099	SACO DE LIXO 15 LITROS saco plástico de lixo 15 litros, rolo com 100 unidades reforçado super-resistente e nas normas da abnt, capacidade de 15 l, fardos com 10 rolos.	FRD	120	61,000	7.320,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
064	00002099	SACO DE LIXO 15 LITROS saco plástico de lixo 15 litros, rolo com 100 unidades reforçado super-resistente e nas normas da abnt, capacidade de 15 l, fardos com 10 rolos.	FRD	150	61,000	9.150,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO INFANTIL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
070	00024728	SACOLA BOBINA PICOTADA 25 X 35 CM transparente e resistente, com 500 sacolas.	RL	100	8,650	865,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
070	00024728	SACOLA BOBINA PICOTADA 25 X 35 CM transparente e resistente, com 500 sacolas.	RL	150	8,650	1.297,500

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
070	00024728	SACOLA BOBINA PICOTADA 25 X 35 CM transparente e resistente, com 500 sacolas.	RL	050	8,650	432,500

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
070	00024728	SACOLA BOBINA PICOTADA 25 X 35 CM transparente e resistente, com 500 sacolas.	RL	150	8,650	1.297,500



**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PRESIDENTE
KENNEDY
CNPJ: 30.882.308/0001-79**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
071	00006459	SACOLA CAMISETA PRETA COM 1000 UNIDADES, MEDINDO 50 X 60 reforçada.sacola camiseta preta com 1000 unidades 50x60 reforçada.	PCT	100	69,500	6.950,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
071	00006459	SACOLA CAMISETA PRETA COM 1000 UNIDADES, MEDINDO 50 X 60 reforçada.sacola camiseta preta com 1000 unidades 50x60 reforçada.	PCT	200	69,500	13.900,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
071	00006459	SACOLA CAMISETA PRETA COM 1000 UNIDADES, MEDINDO 50 X 60 reforçada.sacola camiseta preta com 1000 unidades 50x60 reforçada.	PCT	200	69,500	13.900,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
EDUCACAO INFANTIL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
071	00006459	SACOLA CAMISETA PRETA COM 1000 UNIDADES, MEDINDO 50 X 60 reforçada.sacola camiseta preta com 1000 unidades 50x60 reforçada.	PCT	100	69,500	6.950,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
075	00012242	VASSOURA DE PIACAÇA, cabo em madeira,nº 05 de primeira qualidade	UND	1000	7,790	7.790,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
075	00012242	VASSOURA DE PIACAÇA,	UND	500	7,790	3.895,000



**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PRESIDENTE
KENNEDY
CNPJ: 30.882.308/0001-79**

cabo em madeira,nº 05 de primeira qualidade

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
EDUCACAO INFANTIL**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
075	00012242	VASSOURA DE PIACAVA, cabo em madeira,nº 05 de primeira qualidade	UND	500	7,790	3.895,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
075	00012242	VASSOURA DE PIACAVA, cabo em madeira,nº 05 de primeira qualidade	UND	600	7,790	4.674,000
						265.523,10